UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT  Cao Bằng, ngày 05  tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Xếp cấp chuyên môn kỹ thuật cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH CAO BẰNG

Căn cứ Luật Khám, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 01 tháng 8 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Hồ sơ đề nghị ngày 14 tháng 10 năm 2024 của Bệnh viện đa khoa

tỉnh Cao Bằng về việc đề nghị xếp cấp chuyên môn kỹ thuật;

Xét đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh Cao Bằng tại Tờ trình số

3736/TTr- BVĐKT ngày 11 tháng 10 năm 2024 về việc đề nghị xếp cấp chuyên

môn kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp cấp chuyên môn cơ sở khám bệnh, chữa bệnh, cụ thể như

sau:

Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện đa khoa tỉnh Cao Bằng.

Địa chỉ: Tổ 13, đường Đông Khê, phường Tân Giang, thành phố Cao

Bằng, tỉnh Cao Bằng.

Cấp chuyên môn kỹ thuật: Cấp cơ bản.

Điều 2. Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh tại Điều 1 được thực hiện các kỹ

thuật theo cấp chuyên môn được phê duyệt đảm bảo theo các quy định của Pháp

luật.

Điều 3. Trưởng phòng Nghiệp vụ, Trưởng các tổ chức tham mưu tổng

2

hợp và chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở Y tế, Giám đốc bệnh viện đa khoa tỉnh

Cao Bằng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở Y tế;

- Các Phó Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Thánh

		2024-11-05T14:22:39+0700

		2024-11-06T14:01:46+0700

		2024-11-06T14:01:46+0700